[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ культуры
«ЧЕРНЯНСКИЙ Тонный ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА И КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» пл. Октябрьская, 17.
[image: ]5-74-50
Е- тап: ChernyankaRCNT@.yandcx.ru

ПРИКАЗ
«01» октября 2022 года	М 114/4
Об утверждении Положения о порядке установления и оказания платных услуг
Согласно Постановления правительства Белгородской области от 11.11.2013 г. №464-пп «О регулировании цен и тарифов на платные услуги, оказываемые областными государственными учреждениями на территории Белгородской области» и постановления администрации муниципального района ” Чернянский район“ ” Об утверждении методики определения платы казенными и бюджетными учреждениями культуры и искусства Чернянского района за оказание услуг для граждан и юридических лиц, Порядка утверждения цен (тарифов) на услуги, предоставляемых казенными и бюджетными учреждениями культуры и искусства Чернянского района“ от 30.09.2022 г. №605Л, приказываю:
1. Утвердить Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Чернянский районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности», физическим и юридическим лицам (приложение 1).
2. Утвердить тарифы на платные услуж, оказываемые МБУК «Чернянский районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности» (приложение 2).
3. Утвердить Коэффициенты дискриминации цен (приложение З).
4. Утвердить Калькуляцию по каждому виду платных услуг (приложение 4).
[image: ][image: ]5. Контроль за исполнением приказа
Директор МБУК" «Чернянский районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности»Н.В. Лесина
С приказом ознакомлены:
Ткачева Н.А.
image1.jpg
TeN.8-(47232)-5-74-49

image2.jpg

image3.jpg